
PRÉFET

DU JURA

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°39-2022-06-001

PUBLIÉ LE  3 JUIN 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

39-2022-05-30-00003 - Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 modifiée portant

autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS (2 pages) Page 4

DDETSPP 39 /

39-2022-06-01-00002 - 7B-20 Récépissé modificatif déclaration SAP LCTX (2

pages) Page 7

DDFIP 39 /

39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 (4

pages) Page 10

Direction départementale des territoires du Jura /

39-2022-05-30-00001 - Arrêté d'interdiction de pêche sur les cours d'eau de

la Valouze et ses affluents dans le Jura (2 pages) Page 15

39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau (6 pages) Page 18

39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la

commission consultative départementale des Gens du voyage (4 pages) Page 25

39-2022-05-31-00002 - Arrêté portant résiliation unilatérale de la

convention APL n° 39/2003/03/771131/1/019 (1 page) Page 30

39-2022-05-25-00002 - Arrêté préfectoral n° 2022-05-23-001 fixant les

fourchettes minimales et maximales d'animaux à prélever dans le cadre du

plan de chasse au grand gibier dans le département du Jura - campagne

2022-2023 (2 pages) Page 32

39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à

l'ouverture et à la clôture de la chasse dans le département du Jura -

Campagne 2022-2023 (6 pages) Page 35

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

39-2022-06-02-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de Champvans pour la période 2022-2041 (2 pages) Page 42

39-2022-06-02-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de Grozon pour la période 2022-2041 (2 pages) Page 45

39-2022-06-02-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de Montbarrey pour la période 2021-2040 avec

application du 2° de l'article L122-7 du code forestier (2 pages) Page 48

39-2022-06-02-00004 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de SAINT-DIDIER pour la période 2022-2036 (2 pages) Page 51

39-2022-06-02-00005 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la

forêt communale de SAIZENAY pour la période 2021-2040 (2 pages) Page 54

2



DREAL Bourgogne Franche-Comté / Service Biodiversité Eau Patrimoine

39-2022-05-25-00005 - arrêté préfectoral portant révocation de l'arrêté

préfectoral n°39-2020-01-30-010  LHOMME Edouard (2 pages) Page 57

DRFiP Bourgogne Franche-Comté /

39-2022-05-31-00001 - Subdélégation GPP 05-2022 (2 pages) Page 60

Préfecture du Jura /

39-2022-05-17-00003 - Arrêté portant déclassement temporaire d'une

partie de la zone côté piste de l'aérodrome de Dole-Jura dans le cadre de

l'édition 2022 de la manifestation " Rêves de Gosses". (2 pages) Page 63

39-2022-05-24-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la

désignation des membres de la Commission Consultative Départementale

de Sécurité et d'Accessibilité (2 pages) Page 66

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

39-2022-05-30-00003

Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la

décision n° DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars

2020 modifiée portant autorisation du

laboratoire de biologie médicale multi sites

exploité par la société d�exercice libéral par

actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-30-00003 - Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

4



 

          

 
 

 

 

 

 
Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la décision n° DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 
modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS    
    

 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
 
 

VU le code de la santé publique et notamment les titres I et II du livre II de sa sixième partie ; 
 
VU l’ordonnance n° 2010-49 du 13 janvier 2010, ratifiée et modifiée, relative à la biologie médicale, et 
notamment son article 7 ; 
 
VU la loi n° 2013-442 du 30 mai 2013 portant réforme de la biologie médicale ; 
 
VU la décision ARSBFC/DOS/PSH/2018-134 du 13 février 2018 portant renouvellement de 
l’autorisation d’activité de soins de diagnostic prénatal pour la modalité examens de biochimie portant 
sur les marqueurs sériques maternels, au profit du laboratoire de biologie médicale MEDILYS 
implanté à Lons-le-Saunier ; 
 
VU la décision n° DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 portant autorisation du laboratoire de 
biologie médicale multi-sites exploité par la Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) 
MEDILYS dont le siège social est implanté 75 rue Regard à Lons-le-Saunier (39000) ; 
 

VU la décision n° DOS/ASPU/110/2020 du 26 juin 2020 modifiant la décision n° DOS/ASPU/048/2020 
du 12 mars 2020 portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
Société d’exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS ; 
 

VU la décision ARS BFC/SG/2022-026 portant délégation de signature du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 16 mai 2022 ; 
 

VU l’acte constatant les décisions unanimes en date du 27 octobre 2021 des associés de la SELAS 
MEDILYS et notamment les décisions relatives : 
 

 à des donations d’actions, 
 

 à l’augmentation du capital social de la société, 
 

 aux transferts de titres et à l’agrément de nouveaux associés de la société, 
 

 à la démission d’associés et à la nomination d’un nouveau président ; 
 

VU le courrier en date du 28 mars 2022, envoyé par voie dématérialisée le 31 mars 2022, de la 
Société d’Avocats SEGIF d’ASTORG, FROVO & ASSOCIES, sise 15 avenue Gourgaud à Paris 
(75017), agissant au nom et pour le compte de la SELAS MEDILYS, informant le directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté des décisions constatées dans l’acte du 
27 octobre 2021 susvisé, 
 
 

D E C I D E  
 
 

Article 1er : L’article 3 de la décision ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/048/2020 du 
12 mars 2020, modifiée par la décision n° DOS/ASPU/110/2020 du 26 juin 2020, portant autorisation 
du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la société d’exercice libéral par actions 
simplifiée (SELAS) MEDILYS, dont le siège social est implanté 75 rue Regard à Lons-le-Saunier 
(39000), est modifié ainsi qu’il suit : 
 

…/… 
 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-30-00003 - Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

5



  
 

-2- 
 

Les biologistes-coresponsables du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS 
MEDILYS sont : 
 

 Madame Delphine Girard, pharmacien-biologiste, réputée compétente pour le diagnostic 
prénatal  ; 

 Monsieur Sylvain Millet, pharmacien-biologiste. 

 
Article 2 : L’article 4 de la décision ARS Bourgogne-Franche-Comté n° DOS/ASPU/048/2020 du 12 
mars 2020, modifiée par la décision n° DOS/ASPU/110/2020 du 26 juin 2020, portant autorisation du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS MEDILYS est modifié ainsi qu’il 
suit : 
 
Les biologistes médicaux associés du laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la 
SELAS MEDILYS sont : 
 

 Monsieur Jean-François Lecocq, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Olivier Dardelet, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Loïc Dupiney, pharmacien-biologiste, réputé compétent pour le diagnostic prénatal ; 

 Monsieur Christian Aymard, pharmacien-biologiste ; 

 Monsieur Emmanuel Herbez, médecin-biologiste. 

 

Article 3 : Toute modification survenue dans les conditions d’exploitation et de fonctionnement du 
laboratoire de biologie médicale multi-sites exploité par la SELAS MEDILYS doit faire l’objet d’une 
déclaration au directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté. 
 
Article 4 : La présente décision peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif compétent 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification au demandeur.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes administratifs de la 
préfecture du département du Jura. 
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 5 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution de la présente décision qui sera publiée au 
recueil des actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil 
des actes administratifs de la préfecture du département du Jura.  
 
Cette décision sera notifiée au président de la SELAS MEDILYS par lettre recommandée avec 
demande d’avis de réception. 
 
 

Fait à Dijon, le 30 mai 2022 
 
Pour le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 
Signé 
 
Anne-Laure MOSER-MOULAA 

 

 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-30-00003 - Décision n° DOS/ASPU/082/2022 modifiant la décision n°

DOS/ASPU/048/2020 du 12 mars 2020 modifiée portant autorisation du laboratoire de biologie médicale multi sites exploité par la

société d�exercice libéral par actions simplifiée (SELAS) MEDILYS

6



DDETSPP 39

39-2022-06-01-00002

7B-20 Récépissé modificatif déclaration SAP

LCTX

DDETSPP 39 - 39-2022-06-01-00002 - 7B-20 Récépissé modificatif déclaration SAP LCTX 7



DDETSPP 39 - 39-2022-06-01-00002 - 7B-20 Récépissé modificatif déclaration SAP LCTX 8



DDETSPP 39 - 39-2022-06-01-00002 - 7B-20 Récépissé modificatif déclaration SAP LCTX 9



DDFIP 39

39-2022-06-01-00001

Délégation signature - SIE  du JURA - au

01/06/2022

DDFIP 39 - 39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 10



01/06/

01/06/2022

DDFIP 39 - 39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 11



DDFIP 39 - 39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 12



DDFIP 39 - 39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 13



DDFIP 39 - 39-2022-06-01-00001 - Délégation signature - SIE  du JURA - au 01/06/2022 14



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-30-00001

Arrêté d'interdiction de pêche sur les cours

d'eau de la Valouze et ses affluents dans le Jura

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00001 - Arrêté d'interdiction de pêche sur les cours d'eau de la

Valouze et ses affluents dans le Jura 15



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00001 - Arrêté d'interdiction de pêche sur les cours d'eau de la

Valouze et ses affluents dans le Jura 16



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00001 - Arrêté d'interdiction de pêche sur les cours d'eau de la

Valouze et ses affluents dans le Jura 17



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-25-00004

Arrêté gestion usage de l'eau

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 18



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 19



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 20



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 21



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 22



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 23



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00004 - Arrêté gestion usage de l'eau 24



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-30-00002

Arrêté modificatif relatif à la composition de la

commission consultative départementale des

Gens du voyage

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la commission

consultative départementale des Gens du voyage 25



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la commission

consultative départementale des Gens du voyage 26



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la commission

consultative départementale des Gens du voyage 27



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la commission

consultative départementale des Gens du voyage 28



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-30-00002 - Arrêté modificatif relatif à la composition de la commission

consultative départementale des Gens du voyage 29



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-31-00002

Arrêté portant résiliation unilatérale de la

convention APL n° 39/2003/03/771131/1/019

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-31-00002 - Arrêté portant résiliation unilatérale de la convention APL n°

39/2003/03/771131/1/019 30



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-31-00002 - Arrêté portant résiliation unilatérale de la convention APL n°

39/2003/03/771131/1/019 31



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-25-00002

Arrêté préfectoral n° 2022-05-23-001 fixant les

fourchettes minimales et maximales d'animaux à

prélever dans le cadre du plan de chasse au

grand gibier dans le département du Jura -

campagne 2022-2023

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00002 - Arrêté préfectoral n° 2022-05-23-001 fixant les fourchettes

minimales et maximales d'animaux à prélever dans le cadre du plan de chasse au grand gibier dans le département du Jura -

campagne 2022-2023

32



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00002 - Arrêté préfectoral n° 2022-05-23-001 fixant les fourchettes

minimales et maximales d'animaux à prélever dans le cadre du plan de chasse au grand gibier dans le département du Jura -

campagne 2022-2023

33



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00002 - Arrêté préfectoral n° 2022-05-23-001 fixant les fourchettes

minimales et maximales d'animaux à prélever dans le cadre du plan de chasse au grand gibier dans le département du Jura -

campagne 2022-2023

34



Direction départementale des territoires du Jura

39-2022-05-25-00003

arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à

l'ouverture et à la clôture de la chasse dans le

département du Jura - Campagne 2022-2023

Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 35



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 36



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 37



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 38



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 39



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 40



Direction départementale des territoires du Jura - 39-2022-05-25-00003 - arrêté préfectoral n° 2022-05-23-002 relatif à l'ouverture et à

la clôture de la chasse dans le département du Jura - Campagne 2022-2023 41



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

39-2022-06-02-00001

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de Champvans pour la

période 2022-2041

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Champvans pour la période 2022-2041 42



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Champvans pour la période 2022-2041 43



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00001 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Champvans pour la période 2022-2041 44



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

39-2022-06-02-00002

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de Grozon pour la

période 2022-2041

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Grozon pour la période 2022-2041 45



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Grozon pour la période 2022-2041 46



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00002 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Grozon pour la période 2022-2041 47



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

39-2022-06-02-00003

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de Montbarrey pour la

période 2021-2040 avec application du 2° de

l'article L122-7 du code forestier

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Montbarrey pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 48



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Montbarrey pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 49



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00003 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

Montbarrey pour la période 2021-2040 avec application du 2° de l'article L122-7 du code forestier 50



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

39-2022-06-02-00004

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de SAINT-DIDIER pour la

période 2022-2036

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00004 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAINT-DIDIER pour la période 2022-2036 51



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00004 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAINT-DIDIER pour la période 2022-2036 52



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00004 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAINT-DIDIER pour la période 2022-2036 53



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

39-2022-06-02-00005

Arrêté portant approbation de l'aménagement

de la forêt communale de SAIZENAY pour la

période 2021-2040

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00005 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAIZENAY pour la période 2021-2040 54



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00005 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAIZENAY pour la période 2021-2040 55



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-06-02-00005 - Arrêté portant approbation de l'aménagement de la forêt communale de

SAIZENAY pour la période 2021-2040 56



DREAL Bourgogne Franche-Comté

39-2022-05-25-00005

arrêté préfectoral portant révocation de l'arrêté

préfectoral n°39-2020-01-30-010  LHOMME

Edouard

DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-25-00005 - arrêté préfectoral portant révocation de l'arrêté préfectoral

n°39-2020-01-30-010  LHOMME Edouard 57



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-25-00005 - arrêté préfectoral portant révocation de l'arrêté préfectoral

n°39-2020-01-30-010  LHOMME Edouard 58



DREAL Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-25-00005 - arrêté préfectoral portant révocation de l'arrêté préfectoral

n°39-2020-01-30-010  LHOMME Edouard 59



DRFiP Bourgogne Franche-Comté

39-2022-05-31-00001

Subdélégation GPP 05-2022

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-31-00001 - Subdélégation GPP 05-2022 60



DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES 

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES DE BOURGOGNE-FRANCHE-
COMTÉ ET DU DEPARTEMENT DE LA COTE D’OR

ARRÊTÉ  portant  subdélégation  de  signature  aux  agents  de  la  direction  régionale  des
finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or

VU le  décret  n°2004-374  du  29  avril  2004,  modifié,  relatif  aux  pouvoirs  des
préfets, à l'organisation et à l'action des services de l’État dans les régions et départements ;

VU le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant dispositions transitoires relatives
à la direction générale des finances publiques .

VU le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la
direction générale des finances publiques ;

VU l’arrêté  interministériel  du 23 décembre  2006 relatif  à  l’organisation  de la
gestion de patrimoines privés et de biens privés, modifié par l’arrêté interministériel du 21
décembre 2007 ;

VU le décret du 20 juin 2019  portant nomination de M. Jean-Paul CATANESE,
administrateur général des finances publiques, en qualité de directeur régional des finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or ;

VU la décision du directeur général des finances publiques en date du 24 juin 2019
fixant au 1er août 2019 la date d’installation de M. Jean-Paul CATANESE dans les fonctions
de directeur régional des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département
de la Côte-d’Or ;

VU l'arrêté  préfectoral  du  24  août  2020  n°  39-2020-08-24-018  du  préfet  du
département du Jura portant délégation de signature à M. Jean-Paul CATANESE, directeur
régional des finances publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-
d’Or , et lui permettant de donner délégation pour signer, dans la limite de ses attributions et
compétences, tous les actes se rapportant à l’administration provisoire des successions non
réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la  liquidation  des
successions en déshérence dans le département du Jura.

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-31-00001 - Subdélégation GPP 05-2022 61



A R R Ê T E :

Article 1 : La délégation conférée par l’article 1 de l’arrêté n° 39-2020-08-24-018 du 24 août
2020 à M. Jean-Paul CATANESE, directeur régional des finances publiques de Bourgogne-
Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or, à l’effet de signer, dans la limite de ses
attributions  et  compétences,  tous  les  actes  se  rapportant  à  l’administration  provisoire  des
successions  non  réclamées,  à  la  curatelle  des  successions  vacantes,  à  la  gestion  et  à  la
liquidation des successions en déshérence dans le département du Jura, sera exercée par Mme
Dominique DIMEY, administratrice des finances publiques, directrice du pôle de la gestion
publique,  et  par  Mme  Valérie  HENRY,  administratrice  des  finances  publiques  adjointe,
responsable de la division de l'évaluation domaniale et des patrimoines privés.

Article 2   -   La même délégation de signature est accordée aux fonctionnaires suivants  : 

M. Gilles JOLY, inspecteur des finances publiques,
Mme Véronique BOYER, contrôleuse des finances publiques
Mme Pascale CROCHARD, contrôleuse des finances publiques,
M. Julien GIRAUD, contrôleur principal des finances publiques,
Mme Sylviane GUICHARD, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Frédéric HERNANDEZ, contrôleur des finances publiques,
Mme Géraldine HERVE, contrôleuse principale des finances publiques,
Mme Catherine MARTINOTTI, contrôleuse des finances publiques,
Mme Isabelle SANCHEZ, contrôleuse principale des finances publiques,
M. Dominique SAUGER, contrôleur principal des finances publiques.

Article  3 :  Le  fonctionnaire  à  qui  délégation  est  accordée,  peut  donner  mandat  de  le
représenter, au cas par cas, au clerc du notaire rédacteur de l’acte de vente des biens de la
succession vacante ou en déshérence. 

Article 4 : Toutes dispositions antérieures à celles du présent arrêté sont abrogées.

Article 5 : Cette décision sera notifiée à M. le préfet du département du Jura ainsi qu'aux
agents ci-dessus désignés.

Article 6 : Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du
département  du  Jura  et  affiché  dans  les  locaux  de  la  direction  régionale  des  finances
publiques de Bourgogne-Franche-Comté et du département de la Côte-d’Or.

Fait à Dijon, le 18 mai 2022

Jean-Paul CATANESE

DRFiP Bourgogne Franche-Comté - 39-2022-05-31-00001 - Subdélégation GPP 05-2022 62



Préfecture du Jura

39-2022-05-17-00003

Arrêté portant déclassement temporaire d'une

partie de la zone côté piste de l'aérodrome de

Dole-Jura dans le cadre de l'édition 2022 de la

manifestation " Rêves de Gosses".

Préfecture du Jura - 39-2022-05-17-00003 - Arrêté portant déclassement temporaire d'une partie de la zone côté piste de l'aérodrome

de Dole-Jura dans le cadre de l'édition 2022 de la manifestation " Rêves de Gosses". 63



Préfecture du Jura - 39-2022-05-17-00003 - Arrêté portant déclassement temporaire d'une partie de la zone côté piste de l'aérodrome

de Dole-Jura dans le cadre de l'édition 2022 de la manifestation " Rêves de Gosses". 64



Préfecture du Jura - 39-2022-05-17-00003 - Arrêté portant déclassement temporaire d'une partie de la zone côté piste de l'aérodrome

de Dole-Jura dans le cadre de l'édition 2022 de la manifestation " Rêves de Gosses". 65



Préfecture du Jura

39-2022-05-24-00001

Arrêté préfectoral portant modification de la

désignation des membres de la Commission

Consultative Départementale de Sécurité et

d'Accessibilité

Préfecture du Jura - 39-2022-05-24-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la désignation des membres de la Commission

Consultative Départementale de Sécurité et d'Accessibilité 66



Préfecture du Jura - 39-2022-05-24-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la désignation des membres de la Commission

Consultative Départementale de Sécurité et d'Accessibilité 67



Préfecture du Jura - 39-2022-05-24-00001 - Arrêté préfectoral portant modification de la désignation des membres de la Commission

Consultative Départementale de Sécurité et d'Accessibilité 68


